Ferienplan 2022/2023 der Betreuung Langenberg und Benteler

Herbstferien:

Tag vor Allerheiligen:

Weihnachtsferien:

Rosenmontag:

Osterferien:

Tag nach Christie:
Himmelfahrt

Pfingstdienstag:

Sommerferien:

Herbstferien:

Weihnachtsferien:

04.10.-07.10.2022

10.10-14.10-2022

31.10.2022

23.12. 2022

27.12.-30.12.2022

02.01.-06.01.2022

20.02.2023

03.04.-06.04.2023

11.4.-14.4.2023

19.05.2023

30.05.2023

22.06.-23.06.2023

26.06.-14.07.2023

17.07.-04.08.2023

02.10.-06.10.2023

09.10.-13.10.2023

21.12.-22.12.2023

27.12.-29.12.2023

02.01.-05.01.2024

Betreuung in Benteler

Betreuung in Langenberg

Betreuung in Benteler und Langenberg

Betreuung in Langenberg und Benteler

Betreuung in Benteler

Betreuung in Langenberg

Betreuung in Benteler

Betreuung in Benteler

Betreuung in Langenberg

Betreuung in Langenberg

Betreuung in Benteler

Betreuung in Langenberg und Benteler

Betreuung in Langenberg

Betreuung in Benteler

Betreuung in Benteler

Betreuung in Langenberg

Betreuung in Langenberg und Benteler
Betreuung in Benteler

Betreuung in Langenberg






